
1

2

3

4

5

6

s

Plas

1.15,1

1.15,5

1.17,0

1.17,6

1.17,8

1.22,7

Tid

41

29

62

25

222

127

Odds

Our Decision (DEN)

Tatoosh (IRE)

The One And Only (DEN)

Richelle (SWE)

Aeroline (DEN)

Two Cool (IRE)

Hawkins Hollow (USA)

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

h

he

h

h

v

K

B 59

57

59

57

59

59

Vekt

C Lopez

E Ski

P Pinto

K Andersen

D Danekilde

F Diaz

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

W Neuroth

N Petersen

A Lund

A Hyldmo

N Petersen

R Haugen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Grand Cru

Stall Bratz og Camilla Eriksen

Stall Bonne Nuit

Stall Amigo

Berner Olsen

IORR Stables

Oslo Racing Stables AS

Vunnet Vunnet lett med 2,0-7,5-3,0 lengder.

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 18.15 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 2-årige hester
som har startet kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-
30
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

1

6

4

3

7

2

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Okawango (USA)-Starving (FR) e. Starborough (GB) Eier: Stall Grand Cru Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 4,10     Plass (6-4-3)  Odds: 1,19 - 1,07 - 1,38     DUO (6-4)  Odds: 13,55     TRIPPEL (6-4-3)  Odds: 65,71

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 911

 2 680

 12 467

 22 529

 7 911

 2 680

 12 467

 22 529

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 587  45 587Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

1.27,2

1.27,8

1.28,9

1.29,9

1.30,8

1.33,5

Tid

15

59

174

58

61

366

Odds

Kilcoona (GB)

Buen Rumbero (USA)

Madame If (IRE)

Wood Hill (USA)

Vladmira (GB)

Salontyre (GER)

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

he

h

he

v

K

B

57

59

57

59

57

59

Vekt

F Johansson

M Martinez

D Danekilde

E Ski

K Andersen

J Johansen

Ryttere

75.000

37.500

18.000

12.000

7.500

Pris/

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

N Petersen

A Hyldmo

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall EOS

Enrique Fornes

Oslo Racing Stables AS

Stall Grenerie

Jan Petter Sissener

Fun Trip Racing

Vunnet overlegent med 3,0-5,5-5,0 lengder.

1350 gr  THE HEATHERWOLD CUP ca kl 18.40 150 000 kr 75 000-37 500-18 000-12 000-7 500 For 2-årige hester. Vekt: 59 kg.
Innm avg: 3.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Ærespremie. Minnepremie til leier.

Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

2

1

3

4

5

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Ransom O'War (USA)-Killgra (IRE) e. Grand Lodge (USA) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 1,50     Plass (1-3-4)  Odds: 1,04 - 2,47 - 1,65     DUO (1-3)  Odds: 10,62     TRIPPEL (1-3-4)  Odds: 34,16

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 690

 1 885

 12 046

 21 769

 19 601

 4 565

 24 513

 44 298

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 390  92 977Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.09,5

1.10,0

1.10,2

1.10,3

1.10,8

1.10,8

1.11,1

1.11,2

1.11,3

1.11,7

1.12,1

1.13,2

Tid

50

132

39

64

276

121

253

365

138

48

239

161

Odds

Evening Rose (SWE)

Miles

Bit Noble

Beckina (IRE)

Female Appearance (SWE)

Ticmolino

Lagoa Do Pau (DEN)

Charisma (DEN)

Mandarin Boy (IRE)

King

Red For Danger (DEN)

Doubleday (SWE)

3

8

10

5

4

4

3

3

9

8

3

3

Å

he

v

v

he

he

v

he

he

v

v

he

he

K

B

B

B

B

52

63

61

55

55

65

59

60

61

57

61

58

Vekt

(50)

(55/53)

(62)

T Smith

J McLaughlin

E Ski

M Hanssen

A Pilroth

M Fretheim

D Danekilde

N Stott

F Diaz

F Johansson

J Johansen

R Schistl

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

S Tandberg

M McLaughlin

P Høiom

P Høiom

B Blomqvist

J Fretheim

L Bager

J Nielsen

C Sjøgren

M Nygård

R Haugen

A Karlsen

Trenere/Eiere

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Stall Aalton

Stall Nitro/S

Clair Soleil HB

Anna Pilroth

Stall MCM

Lone Bager

John Nielsen

Høllviken Hæst & Foder AB

Jostein Jørgensen

Oddbjørn Racing

Caroline Sommerfelt

Vunnet overlegent med 2,5-1,0-0,5 lengde.

1100 dt  ca kl 19.10 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr. 5. august 3-
årige er lik formtall, eldre pluss 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Ærespremie til eier fra Nils
Kristoffersen AS.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

3

2

10

9

5

6

11

4

12

7

3

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 3 år e. Funambule (USA)-Excellent Lady (GB) e. Bustino (GB) Eier: Stall Avant og Solveig B. Tandberg Uppf: Erna van Doorn Trener:
Sigmund Tandberg, Hokksund

Vinner (2)  Odds: 5,05     Plass (2-10-9)  Odds: 1,46 - 3,54 - 1,85     DUO (2-10)  Odds: 61,59     TRIPPEL (2-10-9)  Odds: 125,72

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 541

 5 135

 16 425

 31 072

 34 142

 9 700

 40 938

 75 370

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 173  160 150Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.26,4

1.26,4

1.26,8

1.27,0

1.27,1

1.27,8

1.29,0

1.30,2

Tid

60

122

47

94

87

28

66

131

0

Odds

Lam of Mull (GER)

Justthetwoofus (DEN)

Quint Essentials (SWE)

Fair Flair (IRE)

Royal Hill

Hornpipe (GB)

Sankodar (IRE)

Rapponghi (IRE)

Tough Line (DEN)

4

6

5

4

6

6

10

4

10

Å

v

v

v

he

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

55

52

64

55

60

52

56

58

Vekt

J Johansen

T Smith

E Ski

P Pinto

M Fretheim

J McLaughlin

F Johansson

L Santos

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

R Haugen

E Sundbye

C Slettemark

P Nordbye

J Fretheim

K Lindberger Gajda

P Jardby

E Sundbye

K Swartling

Trenere/Eiere

Stall RH

Stall Aton

Stall Exit

Stall Hope

Stall Scope

Karin Lindberger Gajda,Olle
Lindberger

Peter Jardby

Stall No Limit

Kjell Erik Swartling

Vunnet i strid med hode-2,0-1,0 lengder.

1350 gr  SUBARU SØLVDIVISJON ca kl 19.35 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 5. august 3-årige minus 24,5 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

4

6

3

8

2

1

5

9

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 4 år e. Mull Of Kintyre (USA)-Lamseh (GB) e. Thatching (IRE) Eier: Stall RH Uppf: Gestut Wittekindshof Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (6)  Odds: 6,00     Plass (6-3-8)  Odds: 1,37 - 9,20 - 1,71     DUO (6-3)  Odds: 408,26     TRIPPEL (6-3-8)  Odds: 360,44

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 439

 4 075

 16 330

 25 231

 44 581

 13 775

 57 268

 100 601

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 075  216 225Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.54,5

1.54,7

1.54,7

1.54,9

1.55,0

1.55,6

1.55,7

1.55,8

Tid

58

166

38

58

53

57

96

79

0

Odds

Sang Real (DEN)

Oblancs

Escarpada (SWI)

Flying Falk (IRE)

Cunami (GER)

Mizar

Replicant (FR)

Odelavie (FR)

Rose Pearl (DEN)

3

4

4

4

5

4

7

6

6

Å

v

v

he

v

v

v

v

he

he

K

B

56,5

59

56

59

64

60

53

54

Vekt

(55)

P Pinto

J McLaughlin

T Smith

M Martinez

M Fretheim

E Ski

I Brekke

D Danekilde

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

A Lund

C Erichsen

A Lund

K Arnesen

J Fretheim

M Arnesen

W Torgersen

J Nielsen

P Jardby

Trenere/Eiere

Stall TES

Stall Oktan og The Norwegian Stud

Stall Funny

Knut O Arnesen

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Tress

Henning Døvle

John Nielsen

Peter Jardby og Gisela Jardby

Vunnet i strid med 1,0-hode-1,0 lengder.

1750 gr  RIVER LOVE LØP ca kl 20.00 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 8. august 3-årige minus 15,5 kg, eldre minus 12 kg. Minnepremie til eier Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54
kg, 04-06-03
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

5

8

4

1

5

9

6

2

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (endret baneunderlag)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 3 år e. Pistachio (GB)-Little Erica (GB) e. Polar Falcon (USA) Eier: Stall TES Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 5,85     Plass (8-4-1)  Odds: 2,09 - 2,82 - 1,26     DUO (8-4)  Odds: 72,82     TRIPPEL (8-4-1)  Odds: 356,29

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 752

 3 470

 21 361

 27 485

 58 333

 17 245

 78 629

 128 086

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 068  282 293Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.45,9

1.46,1

1.46,5

1.46,5

1.46,6

1.47,1

1.47,4

1.48,2

1.48,6

1.48,8

1.49,3

1.49,9

1.50,0

1.50,5

1.52,6

Tid

66

149

102

150

139

80

315

104

290

136

71

311

82

144

130

Odds

Bonne Easter

Definite Romance (IRE)

Country Player

Hilton Lady

Charmion (FR)

Faithful Lad (SWE)

Le Suede (SWE)

Fendi

Anaada (SWE)

Rose Gate (SWE)

Rainbow Barrel (SWE)

Bull's Eye (DEN)

Chopard (SWE)

Dark Pride

Fortezza

4

5

14

5

6

3

9

6

4

4

4

8

6

7

4

Å

he

he

v

he

he

v

v

he

he

he

he

v

he

he

he

K

B

B

B

B

B

B

B

B

67

61

64

61

53

62

63

52

55

63

54

56

59

65

65

Vekt

(69)

(64)

(65)

(65)

(58)

M Rodriguez

J Chini

J McLaughlin

C Engebretsen

L Santos

D Danekilde

A Pilroth

T Smith

R Schistl

C Lopez

M Martinez

N Stott

M Fretheim

F Johansson

T Jørgensen

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

A Nunez

C Sjøgren

M McLaughlin

M McLaughlin

L Olai-Olssen

S Tandberg

P Hallqvist

M Nygård

H Rådstoga

K Rimstad

C Ericsson

J Nielsen

P Nordbye

R Sørhaug

W Torgersen

Trenere/Eiere

Secreto Stables AS

Høllviken Hæst & Foder AB

G R Carter

Stall 2B

Stall Cheval

Stall Modumstua

HB Vænerstall

Anne Mari Gerhardsen

Hanne Rådstoga

Anne K Rimstad

Charlotta Ericsson

John Nielsen

Stall Nordbye

Stall Maiann

Stall Solberg

Vunnet overlegent med 1,0-2,0-hode.

1600 gr  ca kl 20.25 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige og eldre hester som har startet minimum 2 ganger
på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 5. august 3-årige pluss 7 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr.
1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

6

11

12

5

1

10

3

15

4

6

2

9

14

8

13

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Chequer (USA)-Bonne Gaz (NOR) e. Northern Park (USA) Eier: Secreto Stables AS Uppf: Stall MCM Trener: Annike Bye Nunez,
Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 6,65     Plass (11-12-5)  Odds: 2,42 - 3,96 - 3,47     DUO (11-12)  Odds: 28,91     TRIPPEL (11-12-5)  Odds: 257,14

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 412

 3 294

 13 880

 34 898

 71 745

 20 539

 92 509

 162 984

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 484  347 777Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

2.38,4

2.39,5

2.39,5

2.39,7

2.39,8

2.39,8

2.39,9

2.40,5

2.41,1

2.41,3

2.41,6

2.41,8

2.45,9

2.53,7

Tid

135

211

45

168

204

59

251

145

154

81

239

91

269

67

0

Odds

Coneyboy (DEN)

In The Flesh

Mekong (SWE)

Red Tsunami

Tanzania (DEN)

Vivat (POL)

Windhover (SWE)

Dzius (POL)

One to Remember (DEN)

Milliondollarbaby (IRE)

Silk 'n Socks (SWE)

Handsome Boy (DEN)

Topper (DEN)

Monfalcone (GER)

Spirit Du Logis (FR)

4

6

4

6

4

6

7

4

4

5

5

4

10

3

4

Å

v

he

v

v

he

v

v

v

h

he

v

v

v

h

v

K

B

B

54

61

58

55

52

63

59

64

55

52

52

61

56

57

Vekt

(56)

(49)

(50)

(49)

N Stott

P Pinto

E Ski

F Johansson

D Danekilde

C Lopez

M Martinez

K Andersen

M Fretheim

T Smith

M Hanssen

L Santos

Z Benedek

J Johansen

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

J Nielsen

J Hansen

L Spørck

J Hansen

L Bager

N Bogen

J Giersing

N Petersen

L Bager

H Soma

S Lilja

E Sundbye

R Bechen

R Haugen

R Haugen

Trenere/Eiere

John Nielsen

Stall Drømmen

Stall NOK

Stall Bella Cavalla

Lone Bager

Nils Petter Bogen

Johan Giersing og Kisse Linden

Pernille og Morten Reinert

Lone Bager

Stall Million

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

Stall ATP

Stall Bechen

H W Brunla Gård

Stall Justitia, S og T Haugen

Vunnet overleget med 5,5-nese-1,0 lengde

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - STAYER BRONSE ca kl 20.50 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 5. august 3-årige
minus 15 kg, eldre 10 kg. Innm. avg. kr 3.000.
 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

7

7

15

6

5

11

10

8

9

3

14

12

1

2

13

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (endret baneunderlag)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Coneybury (IRE)-Laura Lee (DEN) e. Garofalo (GER) Eier/Uppf: John Nielsen Trener: John Nielsen, Danmark

DD løp 6-7. Rett rad 11-7 Odds : 98,61
V5 lopp 3-7. Rett rad 2-6-8-11-7 11 rader med  rett gir 56.105 kr.

Vinner (7)  Odds: 13,58     Plass (7-15-6)  Odds: 2,35 - 4,05 - 1,83     DUO (7-15)  Odds: 239,20     TRIPPEL (7-15-6)  Odds: 3931,55

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 29 812

 7 236

 35 083

 112 330

 101 557

 27 775

 127 592

 275 314

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 184 461  532 238Totalt

949.481
518.691

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

Plas

1.57,0

1.57,4

1.57,6

1.57,9

1.58,3

Tid

81

105

15

66

40

Odds

Yorkshire Lad

Northern Pal

Ilo

Mick's Legend

Richard Dancer

5

4

4

7

5

Å

v

v

h

v

v

K

B

B

B

59

59

59

59

59

Vekt

M Fretheim

E Ski

F Johansson

P Pinto

F Diaz

Ryttere

115.000

57.500

27.600

18.400

11.500

Pris/

J Fretheim

N Petersen

W Neuroth

A Lund

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Patchwork

Belmount Stud

Stall EOS

Stall Kalas

Stall X-ERK

Vunnet lett med 2,0-1,0-1,5 lengde.

1800 gr  FEARNLEYLØPET ca kl 21.10 230 000 kr 115 000-57 500-27 600-18 400-11 500 For 3-årige og eldre norskoppdrettede
hester. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: 2 kg for hester som tidligere har vunnet Fearnleyløpet. Innm avg: 4.600 kr.
1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Vandrepokal samt ærespremie.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

8

3

1

5

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Richard of York (GB)-Cowrie (GB) e. Efisio (GB) Eier: Stall Patchwork Uppf: Karlgården Stutteri Trener: Jacob H Fretheim, Skoger

DD løp 6-7. Rett rad 11-7 Odds : 98,61
V5 lopp 3-7. Rett rad 2-6-8-11-7 11 rader med  rett gir 56.105 kr.

Vinner (3)  Odds: 8,15     Plass (3-1-5)  Odds: 1,26 - 1,44 - 1,03     DUO (3-1)  Odds: 52,01     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 66,94

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 875

 2 700

 21 501

 44 947

 112 432

 30 475

 149 093

 320 261

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 023  612 261Totalt

949.481
518.691

V5 :
DD :

2.080.433Totalomsetning :



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.05,2

1.05,3

1.05,6

1.07,4

1.07,5

1.08,4

1.08,9

1.08,9

Tid Odds

Handsome Hawk (IRE)

Moon City (DEN)

Lousiana (GER)

Vamos Catalina

Solan

Theoderich (FR)

Medallic (SWE)

Ovation (SWE)

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

v

h

he

he

v

h

h

v

K

59

59

57

57

59

59

59

59

Vekt

J- Neuroth

C Lopez

E Ski

D Danekilde

M Hanssen

T Smith

F Diaz

J McLaughlin

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

A Nunez

A Nunez

R Haugen

A Nunez

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall Limone

Stall Grenerie

Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez

The Norwegian Stud as

Stall NOR og Lagulise Racing

Hernan Nunez og Stall Tres
Mosqueteros

High Time Racing

Vunnet Vunnet let med 0,5-1,5-9,0 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester hester som er godkjent i
startboks. Kvalifiseringstid 1.02,0. Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  14 August 2008

11

3

8

4

2

7

1

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


